

MI International ApS

Frederiksborggade 15, 2, 1360 København Ø

CVR-nr. 28 68 08 13

Årsrapport

1. maj 2016 - 30. april 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. september 2017.

Henrik Nyborg
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. maj 2016 - 30. april 2017	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

MI International ApS
Frederiksborggade 15, 2
1360 København Ø

CVR-nr.: 28 68 08 13
Stiftet: 1. april 2005
Regnskabsår: 1. maj - 30. april

Direktion

Henrik Nyborg, København

Revision

BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at yde konsulentassistance til andre selskaber.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets ordinære resultat efter skat udgør 59 t.kr. mod -241 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabets ledelse er opmærksom på at selskabet har tabt mere end 50% af virksomhedskapitalen, hvorfor selskabet er omfattet af selskabsloven § 119.

Selskabets ledelse har forventning om øget omsætning for det kommende regnskabsår og dermed at være i stand til at retablere egenkapitalen og opretholde et tilstrækkeligt likviditetsberedskab. Selskabets fremadrettede drift er afhængig af, at ledelsens tiltag bliver realiseret og selskabet fremadrettet genskaber de lønsomme aktiviteter. Det er en væsentlig forudsætning for opretholdelsen af et tilstrækkeligt likviditetsberedskab, at ledelsens indtjeningsforventninger for det kommende regnskabsår realiseres. Ledelsen aflægger i overensstemmelse hermed årsregnskabet efter forudsætningen om fortsat drift.

Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

<u>Note</u>	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
Bruttofortjeneste	152.999	-209.914
2 Personaleomkostninger	-90.000	-53.650
Driftsresultat	62.999	-263.564
Andre finansielle indtægter	0	26.211
3 Øvrige finansielle omkostninger	-3.861	-3.915
Resultat før skat	59.138	-241.268
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	59.138	-241.268
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	59.138	0
Disponeret fra overført resultat	0	-241.268
Disponeret i alt	59.138	-241.268

Balance 30. april

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	<u>114.375</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender i alt	<u>114.375</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger	<u>47</u>	<u>2.042</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>114.422</u>	<u>2.042</u>
Aktiver i alt	<u>114.422</u>	<u>2.042</u>

Balance 30. april

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	125.000	125.000
5 Overført resultat	-221.695	-280.833
Egenkapital i alt	-96.695	-155.833
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	38.156	15.000
Selskabsskat	84.212	81.287
Anden gæld	88.749	61.588
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	211.117	157.875
Gældsforpligtelser i alt	211.117	157.875
Passiver i alt	114.422	2.042

1 Usikkerhed om going concern

1. Usikkerhed om going concern

På baggrund af tidligere års negative resultat er selskabets likviditet stram. Selskabets ledelse har igangsat nødvendige tiltag for at retablere selskabets kapital- og likviditetsgrundlag. Selskabets fremadrettede drift er afhængig af, at ledelsens tiltag bliver realiseret og selskabet fremadrettet genskaber de lønsomme aktiviteter. Det er en væsentlig forudsætning for opretholdelsen af et tilstrækkeligt likviditetsberedskab, at ledelsens indtjeningsforventninger for det kommende regnskabsår realiseres. Selskabet har indgået aftaler efter balancedagen, som forventes at give selskabet den fornødne likviditet. Ledelsen aflægger i overensstemmelse hermed årsregnskabet efter forudsætningen om fortsat drift.

Noter

	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	90.000	50.000
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>0</u>	<u>3.650</u>
	<u>90.000</u>	<u>53.650</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>3.861</u>	<u>3.915</u>
	<u>3.861</u>	<u>3.915</u>
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. maj 2016	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. maj 2016	-280.833	-39.565
Årets overførte overskud eller underskud	<u>59.138</u>	<u>-241.268</u>
	<u>-221.695</u>	<u>-280.833</u>